



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
30 de
noviembre de
2022 09:44:50

Factura
FAC2_0026396

Folio Fiscal
 D3A7B041-8932-45EC-9E32-8
 12E229C3C92

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: MAPT860829JE7
NOMBRE RECEPTOR: TANIA ESTEPHANY MARTÁNEZ PALACIOS
DOM. RECEPTOR: CERRADA SAUCES 10-B, ARBOLEDAS DE SAN MIGUEL, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54715, TEL. 5554556610, taniaacerosm@gmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR030	30102304	8	PTR 4" X 2" C.11	H87	PIEZA	\$963.20	\$7,705.60
PTR027	30102304	7	PTR 3" X 2" C.11	H87	PIEZA	\$784.00	\$5,488.00
PTR009	30102304	6	PTR 2" C.12	H87	PIEZAS	\$560.00	\$3,360.00
LNL032	30102004	8	LAMINA NEGRA 4 X 10 C.12	H87	PIEZA	\$1,589.95	\$12,719.60
LNL025	30102004	8	LAMINA NEGRA 4 X 8 C.12	H87	PIEZA	\$1,263.80	\$10,110.40
RED007	30263600	2	REDONDO 3/4"	KGM	KILOS	\$430.92	\$861.84
CUADRAD125	30263600	2	CUADRADO DE 3/4" 1018	H87	PIEZA	\$558.60	\$1,117.20
CAN009	30102304	1	CANAL DE 10" EN 22.8 KG/M A 6.10MTS	H87	PIEZA	\$4,828.85	\$4,828.85
CAN006	30102304	1	CANAL DE 8" EN 17.11 KG/M A 6.10MTS	H87	PIEZA	\$3,366.60	\$3,366.60
VIPR093	30101704	1	VIGA IPR 6" X 6" EN 22.3KG/M A 12.20MTS	H87	PIEZA	\$899.13	\$899.13
ANG048	30263600	5	ANGULO DE 2" X 5/16"	H87	PIEZAS	\$1,169.28	\$5,846.40
LNL013	30102004	1	LAMINA NEGRA 3 X 10 C.12	H87	PIEZA	\$1,182.27	\$1,182.27
VIPR008	30101704	1	VIGA IPR 8 X 4 EN 19.3KG/M A 6.10MTS	H87	PIEZA	\$4,042.49	\$4,042.49
ANT016	30102304	2	ANTIDERRAPANTE 4 X 10 C. 1/8	H87	PIEZAS	\$2,508.80	\$5,017.60
PTR022	30102304	9	PTR 2" X 1" C.14	H87	PIEZA	\$295.68	\$2,661.12
SOL026	30263600	1	SOLERA DE 4 X 1/4	H87	PIEZA	\$999.94	\$999.94
C30.005	40171500	3	TUBO 1 1/2" C-30	H87	PIEZA	\$367.36	\$1,102.08
C30.002	40171500	3	TUBO 3/4" C-30	H87	PIEZA	\$156.80	\$470.40

Total Con Letra
 OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 24/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 71,779.52
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 11,484.72
 TOTAL: 83,264.24

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|D3A7B041-8932-45EC-9E32-812E229C3C92||FIN1203015J|nd08D1YM6tgds06Evoonm5F+vYSbEY9edpAqo+nj8RNGpB0AUft34vO3XffmTzoYWIitPRV/aru9P8qAlQm9fet7eSKbzoaGyKvkMBK5Q1jKGoTpZNVwv4L6WaHzw8Af+UlgFv6Q19EeZ0OVf5ALX21omiNbTM/XM+TscDtwpQBWJLJHRNDnMa36AHB7arr99xw63W9/70WdAFcVkaJSax1Kvf+2/tyoaFXoVXIWPAOHnXTasC9wqSPTddCwWgYP8/QTOZqQ1TRg51ABpHDnkBW2h9j3fjnBaq71+/Y4GWzX6+i4KPpdrjglnHVOK5ofv8B6mru2NP90sbunqh6z+pw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 nd08D1YM6tgds06Evoonm5F+vYSbEY9edpAqo+nj8RNGpB0AUft34vO3XffmTzoYWIitPRV/aru9P8qAlQm9fet7eSKbzoaGyKvkMBK5Q1jKGoTpZNVwv4L6WaHzw8Af+UlgFv6Q19EeZ0OVf5ALX21omiNbTM/XM+TscDtwpQBWJLJHRNDnMa36AHB7arr99xw63W9/70WdAFcVkaJSax1Kvf+2/tyoaFXoVXIWPAOHnXTasC9wqSPTddCwWgYP8/QTOZqQ1TRg51ABpHDnkBW2h9j3fjnBaq71+/Y4GWzX6+i4KPpdrjglnHVOK5ofv8B6mru2NP90sbunqh6z+pw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 Rp0xVZoQ/bOldSSuJlcFITixCeNTO+M4FwOtm0SYIV6x/nfw3FMXSAFjTzPAb1ailhTnF9LAeEcUk5WWfpTAYNh1qmEVS86xtbYBaYwYFHkzSEruNRK0bSBFKThR4h4JExQ6alvQewSuBqLFhi4ErAgnMoeTQ5+mr0AW8mFINNyDlvk0w7DjBWYFpmjXeR52bmlPKkleUotHIGHzLKRmk2ftXyeM+jQ74QeAWpsjBiOSYllnLB10L+AQdamlmicX06ePP/glkpdydOTuFdAJ+k3S8vIX7qNoddowbXhT1VX0IewCycj6SU3LyluKqTvlGzY8T2dAOj9ziMrjBw==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 30 de noviembre de 2022 09:44:45	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	30 de noviembre de 2022 09:44:50	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000514057595	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0027870		